苏州傲蓝电子科技有限公司          规格书 V1.5
1
嵌入式绝对值编码器 EA18S06
接口
接口 RS485 / TTL / RS422
通讯协议 MODBUS RTU(RS485 / TTL) / SSI(RS422 / TTL)格雷码或二进制码
诊断 内存、接口自诊断
编程功能 节点号，波特率，总圈数，分辨率，预设(原始点)，计数方向，温度

产品尺寸图：
订货选择信息：
订货代码 描述
EA18S06-485-RTU RS485接口/RTU协议
EA18S06-TTL-RTU TTL接口/RTU协议
EA18S06-422-SSI-G RS422接口/SSI协议/格雷码
EA18S06-TTL-SSI-G TTL接口/SSI协议/格雷码
EA18S06-422-SSI-B RS422接口/SSI协议/二进码
EA18S06-TTL-SSI-B TTL接口/SSI协议/二进码
联系方式：
苏州傲蓝电子科技有限公司
地址：中国浙江省海宁市双联路 128号 1栋 5楼东
电话：+86 573 80771560/80771561；+86 13901668071